121 - Lausanne - Fribourg K] SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2020 (15.12.2019 — 12.12.2020)
Update
Giiltig ab 15.12.2019

,_s- | ew = GrRv - |  MRL™ | R~ sV - | LL CHE ~ MTR =
PUN = BOSS = PUI ~ PAL ™ WD - ROM ~
|

00:00

/.

hot0 =~ f ¥

A

00:10

t "'4.'::\"'

-

00:20

vt s e

AN

00:30

L.

N
A

00:40

00:50

Y VR VAN YA NN

A NO07/000 00000000 VU000 o 0 0NN Wbt oi

AN S Y AN WA
,/j
I

A A O SN A
AW
M
/

02:50

03:00

03:10

! I 1 I = . 4554
01:00 e +—3 - T fon
: I - ] SR N S - :
] I 1 L7 R I3 1
01:10 n I T T p - F T T T x
01:20 - T T +r T T F T F T+ - %
3 T i I 1 1% 1t i1 1
e i i ff I f i 41
C I I I I I I /::/::
01:30 - + + fF ¥ T F 1% T T T
F T i I I—1T &t 1t
- I - : r—1 1t 1t
01:40 F T FF r T Tt T T+ T
. S N S S i I i i 3 1 i 1i 13z i
01:50 <40 <503 ¢, : T T 7 I I I 1 11
02:00 : + T +—F— ———F—+F 1
02:10 T Tt T t T T T 1 T T T T 1 r T—+ t T 1 T
] I I - S S T T A .
w0 = + £++3+ £ 1 % R ¥ 0f 31 :ii i of:of: i i
w0 = + +++ & % % % 1 £ i3+ 33 3: 33 £ i
02:40 + +++ £+ + + + + + + + ¥+ £+ ++.
1 T 1% I ¥ 1t 4%
I I - I // ]
T Tt T t T T T 1 T T T 1 '//:' T F T %
i I i 4 ]

03:20

03:30

03:40

03:50

‘5% -

04:00 S t—t : + + =

29.11.2019 11:04, Bearbeitet von u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 1/6 Anderungen vorbehalten



121 - Lausanne - Fribourg K] SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2020 (15.12.2019 — 12.12.2020)
Update
Giiltig ab 15.12.2019

LS" | oNn = orv ™ MRL ™
|

R~ sV - | Loy = | CHE ~ NEY = MTR = FRI = DUED -

W)

06:40

LA

123

Rt

LY.

VAN

A

&)

N o

9 @)
% k

06:50

AR AN

¥
-

\Ui: HHHH

07:00

LI,
7S
/

Vol

AU/

Lo

AWAWATAWAVAYAW. &

N

07:10

e

125

\..

7

07:20

T
—\
<2
>
1

)
ot

AT
L
N

WA W)

/.

T oAk

JIAANRY
7

AV

JAYAWA!

L

07:30

N
S
©
..\:....
[
Pl
A

07:40

o

AW

127

XKookt

%
o3l

AV

07:50

S

106

28A'23

Lo

|
PUN ™ BOSS ~ PUI * PAL ™ W ROM = vz - cor - ROS ~ Vel FRPO ™
04:00 — 1 T — — T I T ~—1—1 T —+ — T
- T i 1 T 1 e 1 1 1 : S S oS TN & T 1 i 1
: P11 1 18 I i i S T T S s S 11 i
04:10 —= T T T 5025?‘/':: ¥ E F F T T 7 T . T T ¥ T
o420 = F FFF F F F F F ¥ ¥ ¥ £+ F F FF OFF *% ¥
z I I T I I I —7T I I I I I I I ] I I ITI I
S F i P~ .3 - i i i S i i EE i
= I I ¥ I .':\<'y I I I I I I I I I I I I 2&:
0430 = F+ + 5 1.0 -1 ;\: I I I I I I I 3 11 11 FamT
’ - I I Z'§§§2 I I I I I I I I I I I I I I A I
- f¥f i i § i \% i I i I i i1 i
z I I F I I I I I I T I I I I I I I ITI I
a0 = £ FFF F OF % I % t P $+F ¥+ I OF® O3 %
2 @ fii i i P P P i i R i
= :\: I I I I I I I xé I I I I I I I I
= b o ~r_ ¥ I I I I I I D I I I I I I I I
. —_ C £ _'h_ ol £Z £ £ £Z £ £ P o L I £ £ I I £ I £ I i o
04:50 z ;\‘\.\\ I— ¥ I I I I I I I I I I I 7T I
SR S I - 3 P i i I i I of 3 i
= T I~ T \ \ T T T T I I T T I T I T
= C F I ¥ ¥ I ¥ ¥ I ¥ I ¥ I ¥ S I
05:00 — I I I \ I— \ \-CO" 4% I I I I I I I I Iz I
SR S S - I k\ i S i i i i
PR S 3 I TN TR T T S \2? ¥ i 31:i i 31 131 1:i 413 i
PPTOT FTEEOTO% F IS 2 S : 3 Py,
R T S A T i CRowy,, T3 f i i i 3
2N o o T 1 SR T s A S i ii !
PRT T ITTOTOCd S N i1 i1+
z I I T \ 2, I I I— I I I I—7T 771 T
= I I3 I P~ I ~3 F—1% I~ T pe3t—%
i = Fef il o1 X + 1 i ERE T - T i i3 S
- IRkt 1o P ! ! I I =g i1 i
- + + .\.. + -+ + + -+ + + -+ + + + C + C -+ +
= I F F =~ F I I I I I I I I I I I I [ "25052 I
= F I ¥ I I I I I I I F I I T L I T I 7T
os40 = FTEFF F-F % E I I I >><'/ P 7 15\'
- I i+ 1 I~ 1 T T T 1 T —4 I 1> 1 :&5:
= NI I I I~ I T I I I I I I T I I I p
- / / 07 1%

T I 2 N T N : i i I Tt ¥ i e i i
550 = T T F T -F. T °F T +—F BT T ] T T 1 >:'
— e e e - e - e - 0 e e - e - - e - N - .-
= I I ¥ I I —_ F :%: I I I ] I I I I . T I
NI 2 2 3 o, § i IR : t
: z I I F I I I T~ I I I I 471 I I
S I A A 3 250, ¥ R i+ i i i
= I I —1 I s I I po® 205
wio = 1 1D P i - : t 3 IS I B
o Z >< i 1 >< i1 i I
= I 3 I L I [ I I I- ::\:: p 4 121 I
= i PiF ~3 3 <3 i i :
06:20 — =3 1% C ] F 102 T F '.f'< '?<;\:\“ 2 T T
I =& SIE s = IR P —1
SR P 3 I s> ¥ FRE s S 1 1
= ] I ¥ I > I I > s —I $3809 I
30 = ¥ T i SEET b F PP = T3
E P i 1 —1

= P,

Nng]-NN

29.11.2019 11:04, Bearbeitet von u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 2/6 Anderungen vorbehalten



K73 SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2020 (15.12.2019 — 12.12.2020)
15.12.2019

121 - Lausanne - Fribourg
Update

Glltig ab

H-H A

A
- HHHHHH A R e e
M T

11:50
12:00 —=

o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o
o — N ™ < 0 o — N ™ < Yo} o — N ™ < Yo} o — N ™ <
[ce] [ee) e} [ce] [ee} [ce] (o] (o2} [o2] (o] (o2} (<] o o o o o o — — — — —
o o o o o o o o o o o o — — — — — — — — — — —

Anderungen vorbehalten

29.11.2019 11:04, Bearbeitet von u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne

Seite 3/6



K73 SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2020 (15.12.2019 — 12.12.2020)
15.12.2019

121 - Lausanne - Fribourg
Update

Glltig ab

o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o
o — N ™ < To] o — N ™ < Yo} o — N ™ < Yo} o — N ™ < Yo} o
N N [q\} N N N @ ™ ™ @ ™ ™ < < < < < < Lo Lo [Te) Lo Lo n ©
— — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —

Anderungen vorbehalten

29.11.2019 11:04, Bearbeitet von u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne

Seite 4/6



K73 SBB CFF FFS

121 - Lausanne - Fribourg

Fahrplanperiode 2020 (15.12.2019 — 12.12.2020)

Update

15.12.2019

Glltig ab

DUED =

FRI =

FRPO ™

VG T

MTR =
ROS ™

NEY - |

-

3828

ANV ART

A
\,

WA,

WA WA IWAERWAW)

.

©

JAAL NN L LN AL

WY,

VAL

)

AUV VAU A 100 DV A "0 S VA N A N0 SO0 N VANV
— ) H-H "":""&A_V""tN""M/.\:""t"";N/:"_"V""""M/."":"""".."":.A“_V t\.HV/ \ V:" \% _"V"""wwy.""zuuuu
— H-HH “\mwwuumuy;.N"""_th .“ \W"L/ "_""UV \.MM/.. :mwm :m" .m ¢/ m..vyuu\wumwvzuuuuu

K€Lk

R AAVARY S

o o

16:00
16:10
16:20
16:30

< To]
o ©
— —

17:00
17:10
17:20
17:30
17:40
17:50

o o

18:00
18:20
18:30
18:50

— <
© @
— —

o o

19:00
19:20
19:30
19:50
20-00

— <
(2] (2]
— —

29.11.2019 11:04, Bearbeitet von u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne

Seite 5/6

Anderungen vorbehalten



121 - Lausanne - Fribourg K] SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2020 (15.12.2019 — 12.12.2020)
Update
Giiltig ab 15.12.2019

s | oW T Grv T | wMrRL™
(s PUN * BOSS = PUI ™

=5

=
<3

Loy = | cE ™ | NEY - | MTR = FRI = DUED -
cor - | ROS ™ | G FRPO ™

g__
1
5
N

20:00
6\1

Z.

A

Ko

20:10

Y
/g

e

=

A

; 177

TYUAY

@
A
1

Yo

20:20 7

~3

J

AWA

HEHHHHHHHHHH HHHHH
)
"y

20:30

VAN
Y

Y
\

T

VAN

J N YAN

A

20:40

*

F
I
e

3> 179

s
%
'?{5\7 H

AR AR
AVWAVATAN

/. \Y
/

T ,‘Jﬁ\

20:50

Lot
L\
/

ANV

21:00

RN

A
[

-
AN
A}

1

1

L

1

La

\2
[ee]

1

-+
L
1

Mo

Lok

21:10

/.

k24995 3

21:20

Ao
7%?::::.':

VAT

Vel

+ 132 3

\

JAVAW

WALLLA

.

TAWAY

21:30

B

W

737

ST

Lol
\

o

21:40

AW

3638 L83

et

FVANRAWIN

VAL

21:50

FAVAYAY

L

A VA
@l/\.:“

/.

22:00

:.::7......

o

AN VA

22:10

N

YY)
\

IAVAM
/

WA
P

197

1

I

1

T
P
Tt

1

T

1

T

1

T
Pl
L

1

I

I

1

I
s

T

1

T

23:50

\
X

.:\. 3

22:20 3 oo P8, T L E S S —F 1 =
3 E: I : TS B S = S UL R
el 2 P i 1§ PR3 i g
2230 SRR P o P i i It i N = I
Y 1 i+ P~ i i S f 1§ 11
22, 31 131 & i i%& 3 I P31 R T 2 A ] 3
140 I I '%: '/: I I XL I :/ I I :7' .:—\ :i/' I I I
PP I3 3 i P41 14 Dl §
>< 1 I 1 I I I >< T 37 ><\ I B \/'?3’:: 1
22:50 AR T f % ><><,/ T N
I ¥ I I R N I I I %) I I I I I I I I I I ] J S I
1 S e SREC | / i RN S
T I T \/ I T —% i I I I~ A 1 I
23:00 i R P i1 I T T B I i
I i // i S I S T I i
B P—1 § i i I T T VOO B S I S
23:10 T3 T i S S S = s 5= S & S
- o - 9 -+ -+ -+ -+ -+ -+ + -+ - -+ L+ -+
SN P e 2 B I S
23:20 T3 i S S e R e S S - T T
2 ZE T I I S T - S I T i
23:30 [ -1 / 2 S I 2 S T
1 T S SN R I A = P X t
S S F 1 I - I I I I3t I 3 i~ I
23:40 3 I = NS s X IS T
9 TE b —+ 1
R .4 1 1 4
1 i

"

! 15‘:')'k

S

:\2 5_43

$200 . 3

00:00+

29.11.2019 11:04, Bearbeitet von u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 6/6 Anderungen vorbehalten



